
◆ お問合せ  山科営業所  ℡075-581-7189

２０２３年２月１９日 (日 )●実施日 ※雨天決行、荒天中止（荒天中止の場合、停留所の休止はありません）

「東山二条」、 「熊野神社前」、 「近衛通」、 「京大正門」、 「百万遍」、 「京大農学部」●休止停留所
●対象便

は乗降できません。

「三条京阪」 ～ 「比叡平」　56 56A ※経路変更対象便は下記の通り　

( 変更経路　東山通 ～ 仁王門通 ～ 岡崎通 ～ 白川通  ) 

比叡平 ゆき三条京阪 ゆき

 　 　　は市バス
「銀閣寺道（Bのりば )」
に臨時停車します。

は乗降できません。

 　 　　は市バス
「銀閣寺道（Aのりば )」
に臨時停車します。

「京都マラソン2023」の交通規制に伴う一部経路変更・停留所休止について

56A 56A 56 56

比　叡　平 9:45 10:45 11:45 13:25

比叡平二丁目 9:46 10:46 11:46 13:26

一丁目　南 9:47 10:47 11:47 13:27

比叡平一丁目 9:48 10:48 11:48 13:28

三丁目　東 9:49 10:49 11:49 13:29

比叡平三丁目 9:50 10:50 11:50 13:30
比叡平　口 9:50 10:50 11:50 13:30
山　中　上 9:52 10:52 11:52 13:32
山　中　町 9:54 10:54 ↓ ↓
山　　　中 9:56 10:56 11:56 13:36
岩　　　坂 9:57 10:57 11:57 13:37
地　蔵　谷 9:58 10:58 11:58 13:38
北白川琵琶町 10:01 11:01 12:01 13:41
北白川仕伏町 10:04 11:04 12:04 13:44
別　当　町 10:06 11:06 12:06 13:46
銀閣寺　道 10:08 11:08 12:08 13:48
京大農学部 10:09 11:09 12:09 13:49
百　万　遍 10:11 11:11 12:11 13:51
京阪出町柳 ↓ ↓ ↓ ↓
京大　正門 10:12 11:12 12:12 13:52
近　衛　通 10:13 11:13 12:13 13:53
熊野神社前 10:14 11:14 12:14 13:54
東山　二条 10:15 11:15 12:15 13:55
東山　三条 10:18 11:18 12:18 13:58
三条　京阪 10:22 11:22 12:22 14:02

休止 }

56 56A 56A

三条　京阪 10:45 12:35 14:35

京阪出町柳 ↓ ↓ ↓

東山　三条 10:48 12:38 14:38

東山　二条 10:49 12:39 14:39

熊野神社前 10:51 12:41 14:41

近　衛　通 10:52 12:42 14:42
京大　正門 10:53 12:43 14:43
百　万　遍 10:54 12:44 14:44
京大農学部 10:55 12:45 14:45
銀閣寺　道 10:57 12:47 14:47
別　当　町 10:59 12:49 14:49
北白川仕伏町 11:01 12:51 14:51
北白川琵琶町 11:03 12:53 14:53
地　蔵　谷 11:06 12:56 14:56
岩　　　坂 11:08 12:58 14:58
山　　　中 11:09 12:59 14:59
山　中　町 ↓ 13:01 15:01
山　中　上 11:13 13:02 15:02
比叡平　口 11:15 13:04 15:04
比叡平三丁目 11:15 13:04 15:04
三丁目　東 11:17 13:06 15:06
比叡平一丁目 11:18 13:07 15:07
一丁目　南 11:20 13:09 15:09
比叡平二丁目 11:22 13:11 15:11
比　叡　平 11:24 13:13 15:13

休止 }


